
 

1 

 

                                    Obec Nesovice 
683 33 Nesovice 305 

Tel.:  517 367 218   IČO: 00292141 
Tel.:  517 367 332   DIČ:CZ0029214 
email: obec@nesovice.cz    ID DS:7dcbcgm 
 
 

10. 
Z á p i s   

         z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Nesovice, 
  konaného dne 03.05. 2023 od 17 hod. v obřadní síni obce Nesovice 

 
  
Přítomni: Vítězslav Reška, Ing. Kateřina Svobodová, Mgr. Michal Kupka, Ing. František Koudelka, 
Markéta Kosíková, Jan Krištof, Bc. David Nezdařil, Ing. Jaroslav Kovář, (viz prezenční listina – příloha 
č. 1) 
Omluveni: Mgr. Andrea Kupková 
Občané: D. Wolfová, M. Plavinová, I. Valentová, P. Růžičková 
Hosté: projekční kancelář SenaA 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva                          
Zasedání zastupitelstva obce Nesovice bylo zahájeno v 17 hodin starostou obce p. Vítězslavem 
Reškou. 
 

Program: 
1.        Jmenování zapisovatele, ověřovatelů zápisu 
2.        Schválení programu 
3.        Kontrola úkolů z předchozího ZO  
4.        Závěrečný účet – obec  
5.        Účetní závěrka – obec  
6.        Účetní závěrka – ZŠ a MŠ Nesovice 
7.        Návrh na převedení hospodářského výsledku – ZŠ a MŠ Nesovice 
8.        Návrh na převedení hospodářského výsledku - obec 
9.        Žádost o odkup pozemku p.č. 1841/2 k.ú. Nesovice 
10.     Darovací smlouva na pozemky p.č. 1765/9 a p.č. 1765/13 k.ú. Nesovice  
11.     Smlouva č. OS202320003101 – EKO-KOM 
12.     Pošta – Žádost o fin. dar (Zdravotní klaun), žádost o fin. dar (Asociace Radost), žádost o 

pronájem sálu KD na konání diskotéky, nabídka spolupráce – ukrajinské obce, letní kino 
13.     Diskuse a závěr 
 
 
 
 
 

mailto:obec@nesovice.cz


 

2 

 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Michal Kupka a pan David Nezdařil, zapisovatelkou paní 
Michaela Budíková. K návrhu nebyly vzneseny žádné námitky. 
Návrh usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce Nesovice schvaluje ověřovatele pana Michala Kupku a pana Davida Nezdařila, 
zapisovatelkou paní Michaelu Budíkovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 0     Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno.    
  
2. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s programem a vyzval k doplnění. Nebyl předložen návrh na 
doplnění. 
Návrh usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce schvaluje předložený program. 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0     Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
3. Kontrola úkolů z předchozího ZO 
- pacht zemědělské půdy Agronet družstvo – jednání stále probíhají 
Návrh usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí tyto informace. 
Výsledek hlasování: Pro:8  Proti: 0       Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno.  
 
4.  Závěrečný účet 2022 – Obec Nesovice 
Zastupitelstvo projednalo Závěrečný účet obce za rok 2022 tak, jak byl vyvěšen a Zprávu o 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bez námitek. 
Návrh usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce a Zprávu o přezkoumání hospodaření obce za 
rok 2022 a souhlasí s celoročním hospodařením obce a to bez výhrad. 
Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 0       Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
5.  Účetní závěrka na rok 2022 – Obec Nesovice 
Zastupitelstvu obce byly předloženy veškeré konečné výkazy týkající se účetní závěrky za rok 2022 
(schvalovaná účetní závěrka, inventarizační zpráva zpracovaná podle inventarizační vyhlášky, zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření- nebyly shledány žádné nedostatky). Doplňující informace 
nebyly žádány. 
Návrh usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2022 bez výhrad /příloha č. 2/ 
Výsledek hlasování:   Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
  



 

3 

 

6. Účetní závěrka na rok 2022 – ZŠ a MŠ Nesovice  
ZŠ a MŠ Nesovice p.o. předložila veškeré konečné výkazy týkající se účetní závěrky za rok 2022. 
Doplňující informace nebyly žádány. 
Návrh usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Nesovice za rok 2022 a to bez výhrad /příloha 
č.3/ 
Výsledek hlasování:   Pro: 8   Proti: 0         Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 
7. Návrh na převedení hospodářského výsledku – ZŠ a MŠ Nesovice  
Předložena žádost na převedení finančních prostředků ze zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a 
MŠ Nesovice za období roku 2022 ve výši 69.924,43 Kč a to do rezervního fondu ve výši 59.942,43 
Kč a do fondu odměn ve výši 10.000,- Kč.  
Návrh usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce schvaluje převedení finančních prostředků ze zlepšeného hospodářského 
výsledku ZŠ a MŠ Nesovice za období roku 2022 ve výši 69.924,43 Kč do rezervního fondu ve výši 
59.942,43 Kč a do fondu odměn ve výši 10.000,- Kč.  
Výsledek hlasování:     Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
8. Převod hospodářského výsledku z VHČ do HČ 
Předložen návrh na převedení finančních prostředků ze zlepšeného hospodářského výsledku VHČ 
za období roku 2022 ve výši 156.000,- Kč do HČ dle schváleného rozpočtu.  
Návrh usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce schvaluje převedení finančních prostředků ze zlepšeného hospodářského 
výsledku VHČ za období roku 2022 ve výši 156.000,- Kč do HČ dle schváleného rozpočtu.  
Výsledek hlasování:     Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
9. Žádost o odkup pozemku p.č. 1841/2 k.ú. Nesovice  
Předložena Žádost o odkup pozemku p.č. 1841/2 k.ú. Nesovice manželi Svobodovými. Zjistit 
možnost směny. Další projednání tedy odloženo na příští ZO. 
Návrh usnesení č. 9 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí tyto informace a pověřuje starostu vyvěšením záměru prodeje 
či směny pozemku p.č. 1841/2 k.ú. Nesovice. 
 Výsledek hlasování:   Pro: 8   Proti: 0         Zdrželi se: 0  
Usnesení č.9 bylo schváleno 
 
10. Darovací smlouva na pozemky p.č. 1765/9 a p.č. 1765/13 k.ú. Nesovice  
Předložena Darovací smlouva na pozemky p.č. 1765/9 a p.č. 1765/13 k.ú. Nesovice a staveb na nich 
uvedených (dopravní uzel u žel. stanice) – dárce JMK , obdarovaný Obec Nesovice 
Návrh usnesení č. 10  
Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací smlouvu na pozemky p.č. 1765/9 a p.č. 1765/13 k.ú. 
Nesovice s JMK. 
Výsledek hlasování:   Pro: 8    Proti: 0       Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
 
 



 

4 

 

  
11. Smlouva č. OS202320003101 – EKO-KOM 
Předložena Smlouva č. OS202320003101 o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 
místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM a.s. Praha 
Návrh usnesení č. 11 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu č. OS202320003101 o spolupráci při zajištění zpětného 
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-
KOM a.s. Praha 
 Výsledek hlasování:   Pro: 8 Proti: 0         Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 11 bylo schváleno 
 
12. Pošta 
– žádost o fin. dar (Zdravotní klaun) -  ZO se rozhodlo tento projekt nepodpořit 
- žádost o fin. dar (Asociace Radost) – ZO se rozhodlo tento projekt nepodpořit 
- žádost o pronájem sálu KD na konání diskotéky (Procházka, Doležal) – ano, za běžných podmínek 
pro plesy 
 -nabídka spolupráce – ukrajinské obce- ZO se rozhodlo tento projekt nepodpořit 
- letní kino – zjistit nabídku filmů, využít příležitostně např. při otevření koupaliště 
 
13. Diskuse a závěr 
- Zpravodaj – příspěvky nejpozději do 31.5.2023 
- p. Kovář informoval o pokračování čipování popelnic 
- Hody – nebude k dispozici velký „pivovarský stan“, zajistíme vlastními stany 
- projekční kancelář SenaA – prezentace projektu nové školy a školky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

 
 
 
Po projednání všech bodů p. starosta Vítězslav Reška zasedání ukončil v 18.30 hod. 
 
 
Příloha č. 1 – prezenční listina 
Příloha č. 2 – protokol o schválení účetní závěrky obce Nesovice za 2022 
Příloha č. 3 – protokol o schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ  Nesovice za 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:                           Ing. Michaela Budíková                    ………………………………. 
    
Ověřovatelé zápisu:      Mgr. Michal Kupka        ………………………………... 
 
                                          Bc. David Nezdařil                             …..……………………………. 
 
Starosta obce:                Vítězslav Reška                                  …...……………………………. 
    
 
 
 
 
 
Zápis vyhotoven dne: 04.05.2023 


